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 Kultur- och fritidsnämnden 

Rapport om avtalsuppföljning av driftsamverkan 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens godkänner rapporten om avtalsuppföljning av 

driftsamverkan. 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

 

Sammanfattning 
Driftsamverkansavtal med Gestio Ingarö AB, Värmdö IF, Ekvallen Värmdö AB, Djurö 

Vindö IF samt Driftbolaget Värmdö AB (GK Värmdö) har följts upp under våren 2016.  

 

Avtalsuppföljningens resultat ger vid handen att inget väsentligt finns att anmärka på 

med undantag av fortsatt behov av uppföljning av verksamhetsförutsättningarna vid 

Ösby sporthall. 

 

Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämnden har tecknat avtal om driftsamverkan med Gestio Ingarö AB, 

Värmdö IF, Ekvallen Värmdö AB, Djurö Vindö IF samt Driftbolaget Värmdö AB (GK 

Värmdö) om drift, skötsel och tillsyn av idrottsanläggningar.  

 

Avtalsuppföljning sker mellan parterna två gånger per år. Den senaste uppföljningen 

genomfördes under våren 2016.  

 

Avtalen gäller fram till och med 2016-12-31 med ett års förlängning fram till 2017-12-

31. 

 

Ärendebeskrivning 
Avtalsuppföljningen baseras på vad som överenskommits mellan parterna och omfattar:  

 

- Kvalitet på drift och tillsyn, inkl. öppethållande 

- Felrapportering och felavhjälpning 
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- Kvalitet på skötsel, inkl. genomfört löpande underhåll 

 

Avtalsuppföljningarna är dialogbaserade och dokumenteras skriftligen.  

 

Driftparten ska skriftligen tillhandahålla:  

 

 Ifyllt skötselschema för fotbollsplaner (om naturgräs eller konstgräs ingår i 

avtalet) 

 Redovisning av löpande underhåll  

 Körjournal 

 Årsredovisning 

Bedömning 
Förvaltningen bedömer att drift, skötsel och tillsyn i allt väsentligt sker i enlighet med 

vad som överenskommits mellan parterna Avtalsuppföljningen för våren visar således 

inget behov av att ge skriftliga påpekanden om brister, utdela vite eller i förtid säga upp 

avtal på grund av väsentliga åsidosättanden. Verksamhetsförutsättningarna vid Ösby 

sporthall kommer fortsatt följas upp för att ge underlag för ställningstaganden. 

 

Samtliga avtal har förlängts 1 år till och med 2017-12-31 med undantag av avtalet med 

Driftbolaget Värmdö AB som förlängts 6 månader. 
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